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GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

GÖRELE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA VE ONARIM BÖLÜMÜ 

2025-2026 GÜZ YARIYILI SINAV TAKVİMİ 

 

Ara Sınavlar: 03 Kasım 2025- 09 Kasım 2025 

Final Sınavları: 29 Aralık 2025-09 Ocak 2026 

Bütünleme Sınavları: 12-16 Ocak 2026 

 

I.YARIYIL DERSLERİ 

1.SINIF 

 

Dersin Adı/Öğretim Elemanı Vize Tarihi/Saati Final Tarihi/Saati Bütünleme Tarihi/Saati 

Sanat Tarihine Giriş 

Prof. Dr. Gazanfer İLTAR 

03.11.2025 

13.00 

29.12.2025 

13.00 

12.01.2026 

13.00 

Teknik Resim 

Dr. Öğretim Üyesi Müslüm AYDIN 

04.11.2025 

10.00 

30.12.2025 

10.00 

13.01.2026 

10.00 

İngilizce-I 

Öğr. Gör. Koray ŞAHİN 

04.11.2025 

14.00 

30.12.2025 

14.00 

13.01.2026 

14.00 

Resim I 

Dr. Öğretim Üyesi Müslüm AYDIN 

04.11.2025 

15.00 

30.12.2025 

15.00 

13.01.2026 

15.00 

Koruma Onarım Kavram ve 

İlkeleri 

Dr. Öğretim Üyesi Oğulcan AVCI 

05.11.2025 

11.00 

31.12.2025 

11.00 

14.01.2026 

11.00 

Arkeoloji 

Dr. Öğretim Üyesi Oğulcan AVCI 

05.11.2025 

13.00 

31.12.2025 

13.00 

14.01.2026 

13.00 

Koruma Kimyasına Giriş 

Dr. Öğretim Üyesi Okan UÇARLI 

05.11.2025 

15.00 

31.12.2025 

15.00 

14.01.2026 

15.00 

Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği (OSD) 

Prof. Dr. Gazanfer İLTAR 

06.11.2025 

15.00 

08.01.2026 

15.00 

15.01.2026 

15.00 

Atatürk İlkeleri 

Ve İnkılap Tarihi-I 

Öğr. Gör. Mevlüt KAYA 

07.11.2025 

09.00 

02.01.2026 

09.00 

16.01.2026 

09.00 

Türk Dili-I 

Öğr. Gör. Özlem KAHRAMAN 

07.11.2025 

11.00 

02.01.2026 

09.00 

16.01.2026 

11.00 

 


